



201309 银行流水

持续支教七年，帮助2800多山区儿童

银行存款日记帐, 2013年9月

简报	9月份捐助总计		133715.24	~~~~~	~~~~~
	9月份支出总计		~~~~~	83119.46	~~~~~
	银行存款9月30号结余款		~~~~~	~~~~~	386320.62
支出分项	支出简要分类项目			支出金额	支出比例
	9月份一线支教老师补助、物资运费、日常运作维护维修			47618.96	57.3%
	9月份一线校点修缮修建、硬件设施费用			0.00	0.0%
	9月份支教培训, 走访、维护管理一线支教的费用			13785.50	16.6%
	9月资助学生汇出款			0.00	0.0%
	9月义卖品(带好友营标识宣传用, 台历画册等)印刷制作费			0.00	0.0%
	9月义卖品(无标识的土特产等货物产品)的货款			0.00	0.0%
	9月筹款、宣传(参展、地方小组、重要客户等)培训出差费用			198.00	0.2%
	9月工作人员工资及生活补助			17690.00	21.3%
	9月份办公室日常行政费用			1827.00	2.2%
	9月借支(晓霞-木里支教区走访)			2000.00	2.4%
	9月份支出总计			83119.46	100.0%

一、捐助账

交易日期	银行	摘要	助人人	借	贷	余款
9月1日		承2013年8月结余款				335724.84
9月1日	建	资助B002熊友才-2013秋	宜昌石乔	200.10		335924.94
9月2日	建	捐支教团队(月捐)	佛山嘉雯	50.00		335974.94



9月3日	工	宁远白兔村小2013秋学校易耗品补助200元			200.00	335774.94
9月3日	工	宁远白兔村小8月伙食补助400元			400.00	335374.94
9月3日	工	宁远白兔村小9月伙食补助1750元			1750.00	333624.94
9月3日	工	宁远白兔村小9月中秋利市250元			250.00	333374.94
9月3日	工	宁远白兔村小学2013年7-12宽带电话费			700.00	332674.94
9月3日	工	宁远吕家村小2013秋学校易耗品补助200元			200.00	332474.94
9月3日	工	宁远吕家村小8月伙食补助400元			400.00	332074.94
9月3日	工	宁远吕家村小9月伙食补助1750元			1750.00	330324.94
9月3日	工	宁远吕家村小9月中秋利市250元			250.00	330074.94
9月3日	工	宁远沈家村小2013秋学校易耗品补助200元			200.00	329874.94
9月3日	工	宁远沈家村小8月伙食补助400元			400.00	329474.94
9月3日	工	宁远沈家村小9月伙食补助1400元			1400.00	328074.94
9月3日	工	宁远沈家村小9月中秋利市200元			200.00	327874.94
9月3日	农	捐支教团队	佛山佩瑜	500.00		328374.94
9月3日	支	从新淘宝公益小店转入		7000.00		335374.94
9月4日	工	宁远眼头村小8月伙食补助300元			300.00	335074.94
9月4日	工	宁远眼头村小学2013年维修学校大门费			500.00	334574.94
9月4日	工	专项-捐白兔修校	王佳欣	500.00		335074.94
9月5日	工	宜章一六8, 9月伙食补助			800.00	334274.94
9月5日	工	宜章一六9月中秋利市			100.00	334174.94
9月5日	工	资助学生G017-2013秋	李氏	200.00		334374.94
9月5日	支	专项-捐白兔修校	李菽萌	500.00		334874.94
9月6日	工	汝城白泉8月伙食补助			100.00	334774.94
9月6日	工	汝城白泉9月伙食补助			700.00	334074.94



9月6日	工	汝城白泉9月中秋利市			200.00	333874.94
9月6日	建	资助H055-2013秋	福建吴爱花	300.00		334174.94
9月6日	建	资助陶顺秀-2013秋	青岛毕世普	400.00		334574.94
9月7日	工	捐支教团队-给老师	上海季杰	1000.13		335575.07
9月7日	工	宁远眼头村小2013秋学校易耗品补助200元			200.00	335375.07
9月7日	工	宁远眼头村小9月伙食补助1400元			1400.00	333975.07
9月7日	工	宁远眼头村小9月中秋利市200元			200.00	333775.07
9月7日	工	资助学生C030苏春花-2013春	徐艳	400.00		334175.07
9月7日	建	专项-捐支教团队-主要用于热地学校	北京陈琢朋友	8001.00		342176.07
9月8日	建	捐支教团队	佛山黄建生	50.00		342226.07
9月8日	建	专项-捐白兔修校	北京邱远乐	800.00		343026.07
9月9日	工	资助学生赖龙飞G018-2013秋	杨梅	200.00		343226.07
9月9日	中	捐支教团队?-不详	某热心者	500.00		343726.07
9月9日	中	捐支教团队?-不详	某热心者	100.00		343826.07
9月10日	农	捐支教团队	南海开记	10000.00		353826.07
9月10日	农	捐支教团队(中民培训路费报销)	叶慕亚	856.00		354682.07
9月10日	农	行政补助-伍哥保险			6520.00	348162.07
9月11日	支	捐支教团队	涪陵刘于渝	100.00		348262.07
9月12日	工	资助学生B034杨李成-2013秋	周凯纯(周纯)	200.00		348462.07
9月12日	工	资助学生吴排、栋, 降初拉姆一年	罗威	2000.00		350462.07
9月12日	工	资助学生H195, H196-2013秋	日照曹先生	1700.60		352162.67
9月12日	招	捐支教团队	陈嘉栋	100.00		352262.67
9月14日	建	资助学生刘晓英-2013秋	羊海清	200.02		352462.69
9月14日	招	捐支教团队(18期义卖补汇)	哈尔滨小组	100.00		352562.69



9月14日	招	捐支教团队（19期义卖）	哈尔滨小组	209.00		352771.69
9月14日	招	捐支教团队（20期义卖）	哈尔滨小组	256.00		353027.69
9月14日	招	捐支教团队（21期义卖）	哈尔滨小组	171.00		353198.69
9月14日	招	捐支教团队（22期义卖）	哈尔滨小组	671.00		353869.69
9月14日	招	捐支教团队（34期义卖）	哈尔滨小组	658.00		354527.69
9月14日	招	捐支教团队（6.16义卖）	哈尔滨小组	79.00		354606.69
9月14日	招	捐支教团队（6.18义卖）	哈尔滨小组	217.00		354823.69
9月14日	招	捐支教团队（6.22义卖）	哈尔滨小组	618.00		355441.69
9月14日	招	捐支教团队（7.21义卖）	哈尔滨小组	516.00		355957.69
9月14日	招	捐支教团队（7月义卖）	哈尔滨小组	1424.00		357381.69
9月14日	招	捐支教团队（第23期义卖）	哈尔滨小组	168.00		357549.69
9月14日	招	捐支教团队（第24期义卖）	哈尔滨小组	388.65		357938.34
9月14日	招	捐支教团队（第25期义卖）	哈尔滨小组	108.00		358046.34
9月15日	农	义卖画册两本（I，II）	广州梁忠（束河）	50.00		358096.34
9月16日	工	捐支教团队-孩子书本教育费	广州圳鸿	1000.00		359096.34
9月16日	农	木里湖南青海-印新支教手册65本			1020.00	358076.34
9月16日	农	木里练习册物流包车费			1866.00	356210.34
9月16日	农	木里药铺白板两块（440元上月伙食补助多350元）			90.00	356120.34
9月16日	农	行政办公-8月办公室日常			1827.00	354293.34
9月16日	农	支教走访培训-豆豆8月成都木里			2447.00	351846.34
9月16日	农	支教走访培训-管家8月湖南			527.50	351318.84
9月16日	农	支教走访培训-管家8月木里			1338.00	349980.84
9月16日	平	宁远8月31吕家到中心校取教材车费			40.00	349940.84
9月16日	平	宁远9月14白兔与一六3位老师到吕家村小培训车费			120.00	349820.84



9月16日	平	宁远9月14老师培训中餐购肉菜与车费(28人就餐)			346.00	349474.84
9月16日	平	宁远9月14沈家4位老师到吕家村小培训车费			160.00	349314.84
9月16日	平	宁远9月14眼头与白兔6位老师到吕家村小培训车费			150.00	349164.84
9月16日	平	宁远9月1沈家村小到中心校领教材车费			30.00	349134.84
9月16日	平	宁远9月5沈家村小到宁远领物资车费			41.00	349093.84
9月16日	平	宁远9月8吕家到新田到物资车费			70.00	349023.84
9月16日	平	宁远四校磁性田字格贴(44份)			212.96	348810.88
9月16日	平	筹款宣传培训-小莎8月广州儿童剧报销			88.00	348722.88
9月16日	平	励志阳光-汝城8月28两位老师从宁远返回汝城白泉小学车费			224.00	348498.88
9月16日	平	励志阳光-汝城9月13两位老师从汝城到宁远培训车费			218.00	348280.88
9月16日	平	支教走访培训-小莎8月湖南宁远			470.00	347810.88
9月16日	招	捐支教团队(35期义卖)	哈尔滨小组	1230.00		349040.88
9月16日	招	资助学生A022-2013秋	单蕾	200.00		349240.88
9月17日	农	工资补助-管家2013年保险费			6520.00	342720.88
9月17日	农	木里六校8月物资运送包车费(刘啸垫付部分)			1115.00	341605.88
9月17日	农	支教走访培训-庞华庆8月成都木里培训走访			2265.00	339340.88
9月17日	中	资助学生?-不详	某热心者	200.00		339540.88
9月18日	建	捐支教团队	雪梅	5000.00		344540.88
9月18日	建	捐支教团队-回馈帮助其它山区孩子	北京丽娟	100.00		344640.88
9月18日	支	资助学生H013-2013秋	大同任慧卿	300.00		344940.88
9月18日	支	资助学生马志英-2013秋	荷泽孙丹	200.00		345140.88
9月19日	农	捐支教团队	无锡云修	497.50		345638.38
9月20日	建	利息			12.86	345651.24
9月20日	建	资助学生A050-2013秋	周欣怡	400.00		346051.24



9月20日	中	利息		40.65		346091.89
9月21日	农	捐支教团队?-不详(网银汇)	某热心者	600.00		346691.89
9月21日	工	利息		14.53		346706.42
9月21日	农	利息		30.57		346736.99
9月21日	平	利息		29.50		346766.49
9月21日	招	利息		25.52		346792.01
9月21日	支	专项-捐白兔修桥	南海雪梅(前白兔)	1000.00		347792.01
9月23日	招	资助学生A022-2013秋(共400元)	单蕾	200.00		347992.01
9月25日	工	资助学生陶秀珍-2013秋	成都雨菲	400.00		348392.01
9月25日	农	义卖-21~23号深圳慈展会	深圳慈展会	1722.00		350114.01
9月25日	农	工资补助-阿庄9月生活补助			600.00	349514.01
9月25日	农	工资补助-豆豆9月生活补助			1150.00	348364.01
9月25日	农	工资补助-管家9月生活补助			1700.00	346664.01
9月25日	农	专项-捐奖学金-热地村小学	佛山吴玲	1000.50		347664.51
9月25日	农	捐支教团队-2013上半年走访报销	励志阳光	6892.08		354556.59
9月25日	农	资助学生A005/H013-2013秋	南海叶生	800.00		355356.59
9月25日	农	捐支教团队?-不详	某热心者	600.00		355956.59
9月25日	农	资助学生伍小英-2013秋	佛山潘若怡	400.00		356356.59
9月25日	平	工资补助-winger9月生活补助			400.00	355956.59
9月25日	平	工资补助-小莎9月生活补助			400.00	355556.59
9月25日	平	工资补助-小怡9月生活补助			400.00	355156.59
9月25日	平	木里烂房子10月伙食及交通补助(7人)			2720.00	352436.59
9月25日	平	木里烂房子9月运费			500.00	351936.59
9月25日	平	木里烂房子考上励志班补助2人			1000.00	350936.59

9月25日	平	木里烂房子中秋国庆补助(7人)			350.00	350586.59
9月25日	平	木里热地10月伙食及交通补助(9人)			2550.00	348036.59
9月25日	平	木里热地9月摩托运费			150.00	347886.59
9月25日	平	木里热地考上励志班补助2人			500.00	347386.59
9月25日	平	木里热地中秋国庆补助(7人)			350.00	347036.59
9月25日	平	木里呷咪坪10月伙食及交通补助(9人)			2920.00	344116.59
9月25日	平	木里呷咪坪考上励志班补助5人			2500.00	341616.59
9月25日	平	木里呷咪坪中秋国庆补助(9人)			450.00	341166.59
9月25日	平	木里阳山10月伙食及交通补助(7人)			2920.00	338246.59
9月25日	平	木里阳山黑板衣柜印泥			386.00	337860.59
9月25日	平	木里阳山中秋国庆补助(7人)			350.00	337510.59
9月25日	平	木里药铺10月伙食及交通补助(7人)			2920.00	334590.59
9月25日	平	木里药铺中秋国庆补助(7人)			350.00	334240.59
9月25日	平	木里周家坪10月伙食及交通补助(7人)			2550.00	331690.59
9月25日	平	木里周家坪考上励志班补助11人			5500.00	326190.59
9月25日	平	木里周家坪中秋国庆补助(7人)			350.00	325840.59
9月25日	招	资助学生王六斤, 次里拉初-2013秋	北京孙刚	400.00		326240.59
9月25日	支	捐支教团队	重庆徐飞越	500.00		326740.59
9月26日	招	专项-捐白兔修桥	北京阿静	100.00		326840.59
9月26日	支	捐支教团队(青岛小组第29次义卖)	青岛小组	927.00		327767.59
9月27日	建	资助学生H179-2013秋	杭州王佩	1500.00		329267.59
9月27日	支	从新淘宝公益小店转入		7000.00		336267.59
9月28日	招	资助学生H012蔡晨龙	罗晨曦(黄小玲)	300.03		336567.62
9月28日	中	专项-捐白兔修桥	北京V68徐玉恒	36001.00		372568.62



9月30日	工	捐支教团队	黎医生(文浩)	2000.00		374568.62
9月30日	工	筹款宣传培训-9月12小怡广州儿童剧报销			28.00	374540.62
9月30日	工	支教培训走访-小莎9月13湖南吕家培训			352.00	374188.62
9月30日	工	支教培训走访-小莎9月拜访顺德凤翔小学			20.00	374168.62
9月30日	工	支教培训走访-9月小怡雅安爱心社区			1926.00	372242.62
9月30日	工	资助学生H041胡平涛-2013秋	重庆张莉	600.00		372842.62
9月30日	农	借支-晓霞10月1木里走访			2000.00	370842.62
9月30日	农	筹款宣传培训-管家6月广州儿童剧报销			30.00	370812.62
9月30日	农	筹款宣传培训-管家8月广州儿童剧报销			15.00	370797.62
9月30日	农	筹款宣传培训-管家9月广州领导力培训报销			17.00	370780.62
9月30日	农	筹款宣传走访-刘啸9月12拜访顺德凤翔学校			20.00	370760.62
9月30日	农	支教培训走访-刘啸8月木里走访			2988.00	367772.62
9月30日	农	支教培训走访-刘啸9月13湖南吕家走访			338.00	367434.62
9月30日	农	支教培训走访-榕儿8月2湖南走访资助生			411.00	367023.62
9月30日	农	支教培训走访-榕儿9月13湖南培训走访			518.00	366505.62
9月30日	农	支教培训走访-晓霞8月湖南培训报销			185.00	366320.62
9月30日	中	专项捐练习册-木里热地小学2013年两学期	徐震	20000.00		386320.62
				133715.24	83119.46	386320.62

201309 支付宝明细

商品名称	发生时间	对方账号	收入金额
好友营独家 明信片 支教前线真实照片 新版 自带	2013年9月8日	冯HJ	77
好友营鼠标垫 等多件	2013年9月17日	蔡WL	392
好友营支教 字画义卖 多件字画	2013年9月13日	罗LH	108
好友营支教 字画义卖 多件字画	2013年9月5日	曹YF	110
妈咪BOX捐款	2013年9月5日	吴JT	611
【好友营吉祥物】 毛绒公仔 挂件	2013年9月20日	周JF	26
G023, G019 秋季款	2013年9月6日	李L	400
H123同学的学费, 汇款人王晶晶	2013年9月2日	李N	1500
柏承焯和欧阳昌勇秋季学期助学金600元。	2013年9月28日	叶H	600
支付王国友和李包资助款	2013年9月10日	郑H	400

纪念品, 义卖品及其他捐赠合计 4224

《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山区	2013年9月22日	吴L	172
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山区	2013年9月26日	邵DY	70
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山区	2013年9月20日	徐WH	312
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山区	2013年9月20日	吕J	40

购买伍哥的书 594

【月捐计划】好友营支教奖学金 等多件	2013年9月27日	陈XH	120
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月30日	黄M	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月27日	张XL	60
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月27日	吴Q	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月25日	冯J	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月25日	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月23日	王SL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月23日	于X	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月19日	188****6889	
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月14日	吴Q	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月14日	曹XL	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月9日	李RJ	30
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月9日	游AR	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月7日	杨L	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月6日	张ZY	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月4日	谢MS	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月4日	张XM	20
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月3日	李Y	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月3日	陶L	100
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月2日	胡K	10
【月捐计划】好友营支教奖学金	2013年9月2日	张XL	20
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划 等多件	2013年9月11日	叶SH	200
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划	2013年9月29日	牟G	100

捐奖学金合计 840

公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013年9月30日	张XL	400
公益捐款 为孩子筹建新教室 我们需要你的帮助	2013年9月29日	牟G	100

公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月22日	胡YZ	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月21日	王QP	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月19日	邵DY	200
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月16日	洪AG	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月15日	何MF	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月14日	糜L	300
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月14日	马WC	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月13日	王L)	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月11日	唐DH	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月11日	曾GZ	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月9日	尹Q	100
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮助	2013年9月2日	胡WG	100

捐吕家村小合计

2000

四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月22日	万DZ	2
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月10日	袁M	800
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月29日	王SL	8
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月27日	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月25日	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月25日	王SL	9
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月23日	张YF	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月23日	阮SF	7
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月23日	王SY	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月23日	王SY	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月22日	陈LL	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月22日	刘JQ	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月21日	王SL	11
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月21日	王SL	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月20日	王SL	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月19日	耿XD	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月18日	王SL	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月18日	杨RY	53
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月17日	严LJ	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月17日	王SL	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月17日	王SL	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月16日	马ZJ	2
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月16日	张XL	24
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月10日	吕ZP	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月10日	谢WZ	3
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月10日	谢WZ	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月9日	曾ZL	4
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月9日	兰WW	100
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月9日	梁GM	5
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月6日	王CZ	1
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月4日	张XL	22
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月4日	谢WZ	9
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月3日	詹YT	18

四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月3日	牟G	50
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月2日	孙YH	10
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月2日	吴Q	6
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事业	2013年9月2日	陆T	4
四川各校学生用练习册	(100元一份)	等多件	2013年9月28日	禹ZM	400

捐练习册合计 1647

微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石	等多	2013年9月20日	叶Y	57
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石	等多	2013年9月12日	马YT	20
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月30日	杨LM	50
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月27日	王SY	10
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月25日	王SY	10
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月25日	王SY	10
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月23日	王SY	10
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月21日	王QP	10
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月11日	唐DH	500
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月9日	李RJ	100
微捐助 (N+1) : 团队, 持续支教稳定的基石		2013年9月7日	汤JY	100

捐团队合计 877

微捐助 (n+1) 为全国志愿者撑起一片天	—&	2013年9月14日	王L	330
微捐助 (n+1) 为全国志愿者撑起一片天	—&	2013年9月17日	杜Y	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月23日	卢LH	800
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月27日	夏Y	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月23日	叶CR	100
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月19日	赵Y	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月17日	陈XY	50
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月11日	严LJ	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月9日	王J	60
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月9日	陆T	60
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月6日	刘RR	10
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生, 支教老		2013年9月6日	何SX	10

捐支教老师合计 1460

微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里的支		2013年9月29日	王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里的支		2013年9月27日	王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里的支		2013年9月25日	王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里的支		2013年9月25日	王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里的支		2013年9月23日	王SL	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里的支		2013年9月19日	赵Y	10
微捐助: 志愿者医疗补助专用基金, 给山里的支		2013年9月10日	曹YN	10

捐医疗补助金合计 70

义卖爱心作业本	公益宝贝	慈善事业	作业本批发	2013年9月27日	关ZY	12
义卖爱心作业本	公益宝贝	慈善事业	作业本批发	2013年9月13日	王QL	1
义卖爱心作业本	公益宝贝	慈善事业	作业本批发	2013年9月13日	温SJ	20
义卖爱心作业本	公益宝贝	慈善事业	作业本批发	2013年9月5日	胡YP	50

		捐作业本合计	83
转账	2013年9月27日	伍景勋 (hy)	0
8月	2013年9月3日	伍景勋 (hy)	0
		本月支出合计	
本月收入合计			11825
本月月初余额	2013年9月1日		99.8
本月月末余额	2013年9月30日		49.8

支出金额	交易渠道	业务类型	备注
------	------	------	----

0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	在线支付	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	在线支付	
0	支付宝	在线支付	
0	支付宝	在线支付	
0	支付宝	在线支付	

0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	

0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	

0	支付宝	交易付款	
0	支付宝	交易付款	

0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款

0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款

0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款

0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款

0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款
0 支付宝 交易付款

-7000 支付宝 在线支付

-7000 支付宝 在线支付

-14000

7966.14

4877.34